
AJ16aHCK11 ja3HK n JIHTeparrypa 3a II roam-la
BO rnMHa3ncR0 06pa30BaHne —

(111Hd)pa 022)

Mncner-be Ha K0MncnjaTa:

Flo purJ1eÅYBaH,eT0 Ha KopmrnpaHaTa Bep3Hja Ha
yqe6HHKOT Gjuhé shqipe dhe letérsi Pér vitin II té arsimit
giimnazor, KOMHCUjaTa oueHYBa Aeyca 3a6eJ1eL1.1KMTe H

npeÅJ103HTe mameHM BO npeTx0AHaTa (l)Ua ce 3eMeHH

npeABHA H ce KopurmpaHH Ha 3aAOBOJIHTeJIHO HHBO.

CenaK, npen KOHeMHOTO 0A06pyBaH,e, ce npenopaqyBa
TeKCTOT ma 110MHHe yu_1Te eAHa nercrypa, co uen na ce

0TcrrpaHaT npeocTaHaTHTe TeX1--1ULIKH H ja3Ht1HM

nponycTH. reHepaJIH0, KOMHCHjaTa cMeTa nelca

payconmcoT rm ucr10JIHYBa r10Tpe6HHTe KPHTepMYMH M

MO)Ke Aa IIPOAOJDKH BO 110HaTaM01LIHarra nocTamca no
H3BP111YBmbeTO Ha 3aBPL11HaTa newrypa.

PeueH3eHTc1€a K0Mncnja:
Ilpod). A-p ArnM ITOJIOC1€a — OHJIO KU aKY

Shkup -

Gjuha shqipe dhe letérsia Pör vitin e II Pör
arsimim gjimnazor —

(kodi 022)

Mendim i komisionit:

Pas shqyrtimit tö versionit té korrigjuar té librit
komisioni vleröson se vérejtjet dhe sugjerimet e dhéna

né fazön paraprake jané marré parasysh dhe jané
korrigiuar né nivel té mjaftueshém. Megjithaté, para
miratimit pérfundimtar, rekomandohet qi teksti t'i
nénshtrohet edhe njé procesi tö lektorimit, me *Ilim
eliminimin e disa léshimeve teknike dhe gjuhésore té

mbetura. Né pérgjithési, komisioni vleréson se
doréshkrimi i plotéson kriteret e nevojshme dhe mund
tö procedohet Pér fazat e métejshme pas kryerjes sé
lektorimit pérfundimtar.
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